檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府　書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：毛杏萱

電話：06-2991111#1127

傳真：06-2982507

電子信箱：grace41@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市後壁區公所

發文日期：中華民國106年2月15日

發文字號：府人考字第1060172838號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：行政院人事行政總處地方行政研習中心(以下簡稱研習中

心)為配合全新公部門數位學習整合平台轉換作業，「e學

中心」數位學習網站，將於106年6月1日起停止服務，請查

照轉知。

說明：

一、依據行政院人事行政總處地方行政研習中心106年2月9日

研數字第1064050062號函辦理。

二、研習中心轉知「e學中心」數位學習網站(https://elearn

ing.rad.gov.tw/)，為配合全新公部門數位學習整合平台

於106年7月1日上線，將於106年6月1日起停止服務，有關

課程閱讀及認證等事宜，說明如下：

(一)於「e學中心」選讀課程者，請務必於106年6月1日(星

期四)零時前完成課程閱讀（含問卷與測驗），以避免因

平台轉換而無法取得認證時數。

(二)已完成課程閱讀之學習時數，將於5月31日前，上傳公

務人員終身學習入口網站及環境教育終身學習網，選讀

課程者請於完成課程3日後至終身學習網站確認，如需列

3

95

第2頁，共2頁

裝

訂

線

印本平台相關報表，亦請於5月31日前完成列印。

三、平台轉換期間，歡迎至「E等公務園學習網」(https://el

earning.hrd.gov.tw/index.php)選讀相關數位課程。

四、上開相關作業時程如有調整，研習中心將公告於「e學中

心」最新消息。

正本：臺南市政府各處(臺南市政府人事處除外)、臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府人事處 2017-02-15
11:38:45